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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gerência de Gestão de Pessoas - Divisão de Desenvolvimento, Desempenho
e Saúde do Servidor

 

Comunicação UEMG/GGP/DDS nº. 10/2024
Belo Horizonte, 08 de julho de 2024.

  
 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA FINS DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO INDIVIDUAL – ADI E
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO - ADE

 
 

Pelo presente, e em atenção ao disposto na Portaria UEMG n.º 103, de 28 de junho de
2024, fazemos saber aos interessados a composição da Comissão de Avaliação de Desempenho da
Unidade Acadêmica de Ubá:

 

COMISSÃO AVALIADORA - DIREÇÃO

Chefia Imediata: Marco Antônio Barroso Faria, Masp: 1161632-3

Titular: Kelly da Silva, Masp: 1273379-6

 

SERVIDORES AVALIADOS:

Juliana Grossi Vieira, Masp:1275758-9

Ana Carolina Calijorne Lourenço, Masp: 1461361-6

Jorge de Assis Costa, Masp: 1456279-7

Puebla Cassini Vieira, Masp: 1213585-1

Sandro Ferreira de Souza, Masp: 1171042-3

Taís de Souza Alves, Masp: 1169798-4

 

COMISSÃO AVALIADORA - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

Chefia Imediata: Puebla Cassini Vieira, Masp: 1213585-1

Titular: Ana Carolina Calijorne Lourenço, Masp: 1461361-6

Suplente: Filipe Brum Machado, Masp:  1456131-0

 

SERVIDORES AVALIADOS:

Helton Oliveira Campos, Masp: 1444665-2

Renata Barreto Tostes, Masp: 1169382-7

Thelma de Filippis, Masp: 1389133-8

Viviane Modesto Arruda, Masp: 1242780-3
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Andressa Antunes Prado de França, Masp: 1227153-2

 

COMISSÃO AVALIADORA - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Chefia Imediata: Puebla Cassini Vieira, Masp: 1213585-1

Titular: Ana Carolina Calijorne Lourenço, Masp: 1461361-6

 

SERVIDOR AVALIADO:

Filipe Brum Machado, Masp: 1456131-0

 

COMISSÃO AVALIADORA - CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Chefia Imediata: Lidervan de Paula Melo, Masp: 1441911-3

Titular: Jaderson Lopes Milagres, Masp: 1490413-0

Suplente: Masp: Débora Guimarães Oliveira, Masp: 1270122-3

 

SERVIDORES AVALIADOS:

Erica Marques da Silva Santos, Masp: 665772-0

Kenedy Antônio de Freitas , Masp:1182005-7

Klécia Morais dos Santos, Masp:1492317-1

Le�cia Costa Dias, Masp: 1456564-2

Michele de Salles Moreira, Masp: 1262065-4

Myrian Aparecida Silva Sche�no , Masp: 1398165-9

 

COMISSÃO AVALIADORA - CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Chefia Imediata: Lidervan de Paula Melo, Masp: 1441911-3

Titular: Jaderson Lopes Milagres, Masp: 1490413-0

 

SERVIDOR AVALIADO:

Débora Guimarães Oliveira, Masp:1270122-3

 

COMISSÃO AVALIADORA - CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Chefia Imediata: Lidervan de Paula Melo, Masp: 1441911-3

Titular:Débora Guimarães Oliveira, Masp:1270122-3

 

SERVIDOR AVALIADO:

Jaderson Lopes Milagres, Masp: 1490413-0

 

COMISSÃO AVALIADORA - CIÊNCIAS HUMANAS E LINGUAGENS 

Chefia Imediata: Priscila Paschoalino Ribeiro , Masp: 1067617-9

Titular: Orcione Aparecida Vieira Pereira, Masp: 1415897-6
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Suplente: Masp: Marco Antonio Barroso, Masp: 1161632-3

 

SERVIDORES AVALIADOS:

Andréa Vicente Toledo Abreu, Masp: 547176-8

Cris�na Hill Fávero, Masp: 561227-0

Débora Brandão de Paula, Masp: 1415646-7

 

COMISSÃO AVALIADORA - CIÊNCIAS HUMANAS E LINGUAGENS

Chefia Imediata: Priscila Paschoalino Ribeiro , Masp: 1067617-9

Titular: Marco Antonio Barroso, Masp: 1161632-3

 

SERVIDOR AVALIADO:

Orcione Aparecida Vieira Pereira, Masp: 1415897-6

 

COMISSÃO AVALIADORA - DESIGN

Chefia Imediata: Taís de Souza Alves, Masp: 1169798-4

Titular: Sandro Ferreira de Souza, Masp: 1171042-3

Suplente: Masp: Stefânia Lima Oliveira, Masp: 1396960-5

 

SERVIDORES AVALIADOS:

Bruno Carlos Alves Pinheiro, Masp: 974554-8

Carlos Augusto Veggi de Souza, Masp: 1311989-6

Eliza de Paula Ba�sta, Masp: 1178553-2

 

COMISSÃO AVALIADORA - DESIGN

Chefia Imediata: Taís de Souza Alves, Masp: 1169798-4

Titular: Sandro Ferreira de Souza, Masp: 1171042-3

 

SERVIDOR AVALIADO:

Stefânia Lima Oliveira, Masp: 1396960-5

 

Documento assinado eletronicamente por Nadia Liliane Soares Moreira, Servidora, em 26/07/2024,
às 11:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222,
de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Daniela Marta Evangelista, Analista Universitário, em
26/07/2024, às 11:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
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A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 92020244 e
o código CRC 7FBC012E.

Referência: Processo nº 2350.01.0009301/2024-11 SEI nº 92020244

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

